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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  4,135,459.12  12,519.10  4,147,978.22  4,135,061.83  4,135,061.83  12,916.39

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1390108000000011340108000001AA  1,725,600.00  0.00  1,725,600.00  1,725,600.00  1,725,600.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  0.00

1390108000000013220108000001AA  287,600.00  0.00  287,600.00  287,600.00  287,600.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.00

1390108000000021110108000001AA  240,000.00  84,579.99  324,579.99  324,579.99  324,579.99MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

1390108000000021210108000001AA  40,000.00  35,069.42  75,069.42  75,069.42  75,069.42MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

1390108000000021410108000001AA  38,000.00  6,914.00  44,914.00  44,914.00  44,914.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

1390108000000021610108000001AA  89,665.74  84,634.26  174,300.00  174,300.00  174,300.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

1390108000000021730108000001AA  54,000.00 -54,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y UTILES DE ADMINISTRACIÓN Y 

ENSEÑANZA

 0.00

1390108000000022110108000001AA  8,000.00 -1,722.50  6,277.50  6,277.50  6,277.50ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

1390108000000022110108000001AB  0.00  164.07  164.07  164.07  164.07ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

1390108000000022310108000001AA  3,000.00 -2,431.50  568.50  568.50  568.50UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  0.00

1390108000000024610108000001AA  38,821.39 -5,069.61  33,751.78  33,751.78  33,751.78MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

1390108000000025310108000001AA  2,000.00  7,280.00  9,280.00  9,280.00  9,280.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00

1390108000000025410108000001AA  2,000.00  79,074.40  81,074.40  81,074.40  81,074.40MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00
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1390108000000026110108000001AA  256,344.25  128,224.79  384,569.04  384,569.04  384,569.04COMBUSTIBLES  0.00

1390108000000026120108000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

1390108000000027110108000001AA  40,000.00 -40,000.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

1390108000000027310108000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00

1390108000000029310108000001AA  15,000.00 -6,000.00  9,000.00  9,000.00  9,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, 

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 0.00

1390108000000029410108000001AA  25,000.00  11,680.02  36,680.02  36,680.02  36,680.02REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 0.00

1390108000000029610108000001AA  95,810.67  4,189.33  100,000.00  100,000.00  100,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

1390108000000031110108000001AA  10,000.00 -8,439.00  1,561.00  1,561.00  1,561.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

1390108000000031410108000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  0.00

1390108000000031710108000001AA  0.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00  5,000.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 0.00

1390108000000033610108000001AA  15,000.00 -5,534.89  9,465.11  9,465.11  9,465.11SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, 

TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

 0.00

1390108000000033960108000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  0.00

1390108000000034110108000001AA  5,000.00 -1,953.84  3,046.16  3,046.16  3,046.16SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1390108000000034110108000001AB  0.00  227.56  227.56  227.56  227.56SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1390108000000034110108000001AD  0.00  7.78  7.78  7.78  7.78SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1390108000000034110108000001AE  0.00  1.30  1.30  1.30  1.30SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1390108000000034710108000001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00

1390108000000035110108000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 0.00

1390108000000035210108000001AA  15,000.00  5,000.00  20,000.00  20,000.00  20,000.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 0.00

1390108000000035310108000001AA  30,000.00  9,186.15  39,186.15  39,186.15  39,186.15MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

1390108000000035510108000001AA  102,500.00 -62,500.00  40,000.00  40,000.00  40,000.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

1390108000000035910108000001AA  5,000.00 -4,304.00  696.00  696.00  696.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00
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1390108000000035910108000001AB  0.00  600.00  600.00  600.00  600.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00

1390108000000037510108000001AA  67,739.04  11,973.36  79,712.40  79,712.40  79,712.40VIÁTICOS NACIONALES  0.00

1390108000000037910108000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  0.00

1390108000000038110108000001AA  50,000.00 -16,717.50  33,282.50  33,282.50  33,282.50GASTOS DE CEREMONIAL  0.00

1390108000000038210108000001AA  320,435.17 -25,444.65  294,990.52  294,990.52  294,990.52GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

1390108000000038210108000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

1390108000000039810108000001AA  37,000.00  6,387.60  43,387.60  30,485.60  30,485.60IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  12,902.00

1390108000000039810108000001AB  0.00  11,504.00  11,504.00  11,504.00  11,504.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

1390108000000044110108000001AA  374,942.86 -103,075.83  271,867.03  271,867.03  271,867.03AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

1390108000000044310108000001AA  50,000.00 -50,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A LA EDUCACIÓN  0.00

1390108000000044510108000001AA  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00

1390108000000081110108000001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

1390108000000081110108000001AB  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

1390108000000081110108000001AD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

1390108000000081110108000001AE  0.00  14.39  14.39  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  14.39

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  4,135,459.12  12,519.10  4,147,978.22  4,135,061.83  4,135,061.83  12,916.39
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